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A2

Volgens het Bouwbesluit mag een ruimte pas een slaapkamer heten als het een
verblijfsruimte is. Een verblijfsruimte moet minimaal 2,6 m hoog en 1,8 m breed
zijn. De aangegeven slaapkamers voldoen hieraan.
Een zolder is geen verblijfsruimte. De maatvoering en oppervlakte van lle ruimtes
op de tekeningen is gebaseerd op het gebruiksoppervlakte.

De gebruiksoppervlakte is, conform de NEN2580, het totale vloeroppervlakte
vanaf 1,5 m hoog, met enkele uitzonderingen, tussen de omsluitende wanden
van de woning.
In de prijslijst is de gebruiksoppervlakte weergegeven.

dgm=900

dg
m

=9
00

dgm=900

W
P

F

A

B 
+ 

C

D

A

erad

70
95

62
50

WM

loopdeur

hwa

hwahwa

hwa

Db

balkon
Opp.: 10,01 m2

slaapkamer 02
Opp.: 10,66 m2

slaapkamer 01
Opp.: 14,46 m2

woonkamer / keuken
Opp.: 32,10 m2

toilet
Opp.: 1,31 m2

techn.
Opp.: 3,31 m2

hal
Opp.: 8,12 m2

dgm=900

dg
m

=9
00

dg
m

=9
00

dg
m

=9
00

dg
m

=9
00

PV

MV

v.v.

v.v.

v.v.

v.v.

A

F

G

wm

E

G

E

B

D

A

F

H

H
I

I

C

C

36
70

19
70

15
70

13
50

24
80

42
60

3700 5135

44
70

4365
1000

5135

13
10

3700

2530

2110

v.v.

th
mv

videofoon

v.v.

kk af
z

co
m

bi

vwbo
ile

r

th

th

MV

MVMVMV

badkamer
Opp.: 4,98 m2

claudia
tekstvak
13-04-2023

claudia
Momentopname

claudia
tekstvak

claudia
Momentopname


	0580 VK-101.16 Bouwnummer 16

